



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
„Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie“

číslo smlouvy objednatele: 2020001580

číslo smlouvy zhotovitele:

číslo veřejné zakázky: 20076

veřejná zakázka malého rozsahu:


spolufinancováno z ESI fondu:

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem statutárního města
ve věcech technických: Ing. Jiřím Procházkou – investičním technikem
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 386 802 207
e-mail: prochazkaj@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:

název: **VIDOX s.r.o.**
sídlo: U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 6919
zastoupený: Janem Kandlíkem , prokuristou
ve věcech technických: Janem Říhou , hlavním stavbyvedoucím
IČO: 25160168
DIČ: CZ25160168
bankovní spojení: 
číslo účtu:
kontaktní údaje:

II. Předmět plnění

Specifikace předmětu plnění:

Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení díla označeného jako „Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie“.

Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení změny dispozice a užívání původní bytové části objektu na část pro administrativní účely. Dále budou provedeny změny a úpravy vadné kanalizace objektu a úpravy vnitřních rozvodů související se změnou dispozice. Z důvodu snížení celkové energetické náročnosti objektu dojde i na výměnu stávajících nevyhovujících oken a výkladců a případné

podchycení obvodového zdiva. Součástí předmětu díla je i statické podchycení části obvodového zdiva objektu. Detailně je rozsah díla určen projektovou dokumentací a výkazem výměr. Bližší specifikace díla uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace“).

dílo vymezeno projektovou dokumentací ano ne
Název projektové dokumentace: Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie
Projektant: MANE ENGINEERING s.r.o., IČO: 25177494
Vyhotovení projektové dokumentace: 07/2019

Zvláštní povaha předmětu plnění:

ano ne
vodohospodářské dílo:
školské zařízení:

III. Doba plnění

1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli: do 10 kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy
2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle: dnem předání staveniště
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce: do 100 kalendářních dnů ode dne zahájení prací na díle
4. Zhotovitel je povinen provést dílo: do 5 kalendářních dnů ode dne ukončení stavebních prací
5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště: do 5 kalendářních dnů ode dne provedení díla, či ukončení prací na díle v případě, kdy dojde k ukončení závazku jinak než jeho splněním

IV. Nabídková cena díla

Nabídková cena díla činí: **2.891.408,19 Kč bez DPH.**

(slovy: dvě miliony osm set devadesát jedentisíc čtyřista osm korun a devatenáct haléřů)

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH, přičemž pro případ, že by se zhotovitel stal plátcem DPH po uzavření této smlouvy, ujednávají smluvní strany, že shora uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné sazby DPH a případné připočtení DPH jde k tíži zhotovitele. Možnost změny ceny díla podle jiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena.

V. Podmínky provádění díla

1. Nutná součinnost více zhotovitelů ano ne
2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP ano ne
3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP ano ne
4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP ano ne
5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP ano ne

6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP
ano ne
7. Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP
ano ne
8. Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP
ano ne
9. Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP
ano ne
10. Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP
ano ne

VI. Závěrečná ustanovení

1. Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktů.
stavbyvedoucí
jméno a příjmení: Jan Říha telefon: [REDACTED]
zástupce stavbyvedoucího
jméno a příjmení: Daniel Bazala telefon: [REDACTED]
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva je vyhotovena v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.
4. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele verze 1/01/2018 (v této smlouvě též jen „VOP“), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese <http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky>. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.
5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – položkový rozpočet
7. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města ze dne 4. 5. 2020, č. 484/2020.

Dne

V Českých Budějovicích

27. 8. 2020

V Českém Krumlově 21. 8. 2020

Ing. Jiří Svoboda
primátor



Jan Kandlík
prokurista



VIDOX

VIDOX s.r.o.
U Párků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
IČO: 25160168 • DIČ: CZ25160168

3

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20191204
Stavba: Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie

KSO:
Místo: CB

CC-CZ:
Datum: 27.5.2020

Zadavatel:
město České Budějovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vidox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov

IČ: 251 60 168
DIČ: CZ251 60 168

Projektant:
MANE engl

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 891 408,19

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 891 408,19	607 196,72
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 3 498 603,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



VIDOX

VIDOX s.r.o.
U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
IČO: 25160168 • DIČ: CZ25160168

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20191204

Stavba: Úpravy administrativní budovy Hřbitova U sv. Otýlie

Místo: ČB

Datum: 27.05.2020

Zadavatel: město České Budějovice

Projektant: MANE engi

Uchazeč: Vidox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 891 408,19	3 498 603,91
SO 01	Etapa 1 - Statické zajištění objektu	268 736,00	325 170,56
SO 02	Etapa 2 - Venkovní kanalizace	84 766,00	102 566,86
SO 03	Etapa 3 - Rekonstrukce kotelny	513 539,18	621 382,41
SO 04	Etapa 4 - Vnitřní úpravy	1 142 559,82	1 382 497,38
SO 05	Etapa 5 - Výměna oken v části byt	180 020,92	217 825,31
SO 06	Etapa 6 - Výměna dveří a výkladních skříní - orodeina	355 668,29	430 358,63
SO 07	Etapa 7 - Elektroinstalace - kotelna a vnitřní úpravy	346 117,98	418 802,76

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy administrativní budovy Hřbitova U sv. Otýlie

Objekt:

SO 01 - Etapa 1 - Statické zajištění objektu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27.05.2020

Zadavatel:

město České Budějovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vídox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov

IČ:

251 60 168

DIČ:

CZ251 60 168

Projektant:

MANE engi

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 268 736,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	268 736,00	21,00%	56 434,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 325 170,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKÁPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie

Objekt: SO 01 - Etapa 1 - Statické zajištění objektu

Místo: město České Budějovice
Zadavatel: Vídox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov
Uchazeč: Vídox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov

Datum: 27.05.2020
Projektant: MANE engi
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	268 736,00
1 - Zemní práce	58 910,00
2 - Základy,zvláštní zakládání	187 816,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 045,00
5 - Komunikace	6 950,00
97 - Prorážení otvorů	515,00
VN - Vedlejší náklady	9 500,00

SOUŠIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie

Objekt:

SO 01 - Etapa 1 - Statické zajištění objektu

Místo:

Datum: 27.05.2020

Zadavatel:

město České Budějovice

Projektant: MANE engi

Uchazeč:

Vidox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							268 736,00		
D 1		Zemní práce					58 910,00		
1	K	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	10,000	83,00	830,00	CS ÚRS 2019 01	
2	K	132400010RAD	Hloubená výkopávka pod základy v horně 3, vynesení výkopku, odvoz 15 km, uložení na skládku	m3	10,000	5 575,00	55 750,00		
3	K	174100010RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	10,000	184,00	1 840,00		
4	K	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 20 m	m3	10,000	49,00	490,00	CS ÚRS 2019 01	
D 2		Základy zvláštní zakládání					187 816,00		
5	K	228942112R00	Trubkové mikropiloty z oc. 11 523, hladké D 105 mm	m	45,000	2 809,00	128 405,00		
6	K	281802111R00	Injektáž mikropilot/kolav s Zoblurátor, do 0,8 MPa	h	32,000	1 483,00	47 456,00	CS ÚRS 2019 01	
7	K	228946112R00	Hlavy mikropilot tlakových D do 105 mm	kus	5,000	2 486,00	12 430,00		
8	K	216804111R00	Očištění tlakovou vodou skalní plochy	m2	5,000	305,00	1 525,00		
D 3		Svislé a kompletní konstrukce					5 045,00		
9	K	310100011RA0	Zazdívká otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu	m2	2,500	2 018,00	5 045,00		
D 5		Komunikace					6 950,00		
10	K	586811111RV2	Kladiení dlaždic kom. pro pěší, lože z kámeniva těž., včetně dlažby, betonové, vmmované, VMD 40/40/4,5 cm	m2	10,000	695,00	6 950,00		
D 97		Prorážení otvorů					515,00		
11	K	879081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,000	340,00	340,00		
12	K	879990101R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel	t	0,500	350,00	175,00		
D VN		Vedlejší náklady					9 500,00		
13	K	005121020R	Zařízení staveniště	Soubo	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01	
14	K	005121020R 1	Kompletační činnost	Soubo	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2019 01	
15	K	005121020R 2	Provoz investora	Soubo	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01	
16	K	005121020R 3	Rozpočtová rezerva	Soubo	1,000	3 000,00	3 000,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie

Objekt:

SO 02 - Etapa 2 - Venkovní kanalizace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27.05.2020

Zadavatel:

město České Budějovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vídox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov

IČ:

DIČ:

251 60 168

CZ251 60 168

Projektant:

MANE engl

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 84 766,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	84 766,00	21,00%	17 800,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 102 566,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie

Objekt: SO 02 - Etapa 2 - Venkovní kanalizace

Místo:

Datum: 27.05.2020

Zadavatel: město České Budějovice

Projektant: MANE engi

Uchazeč: Vidox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	84 766,00
1 - Zemní práce	41 514,00
8 - Kanalizační přípojka	27 552,00
99 - Staveništní přesun hmot	7 200,00
VN - Vedlejší náklady	8 500,00

SOUPIS PRACÍ

Slavba:

Úpravy administrativní budovy Hřbitova U sv. Otýlie

Objekt:

SO 02 - Etapa 2 - Venkovní kanalizace

Místo:

Datum:

27.05.2020

Zadavatel:

město České Budějovice

Projektant:

MANE engi

Uchazeč:

Vidox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							84 766,00	
D 1 Zemní práce							41 514,00	
1	K	131201202R00	Hloubení zapažených jam v hor. 3 do 1000 m3	m3	30,000	748,00	22 440,00	CS ÚRS 2019 01
2	K	151101102R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	30,000	261,00	7 830,00	CS ÚRS 2019 01
3	K	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	30,000	141,00	4 230,00	CS ÚRS 2019 01
4	K	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	6,000	633,00	3 798,00	
5	K	174101101R00	Žásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním	m3	24,000	134,00	3 216,00	CS ÚRS 2019 01
D 8 Kanalizační přípojka							27 552,00	
6	K	871 51-1101.R01	PVC-KG DN/OD 160, včetně tvarovek a montáže	bm	13,000	284,00	3 432,00	
7	K	288572271R	Mechanické připojovací sedlo s vložkou pro PVC-KG	kus	1,000	1 620,00	1 620,00	
8	K	288572271R.1	Čistící kus DN160, včetně montáže	kus	1,000	540,00	540,00	
9	K	288572271R.2	Revizní šachta min.pr. 600 mm např. typ Tegra 625	kus	1,000	15 840,00	15 840,00	
10	K	288572271R.3	Poklop litinový B125	kus	1,000	4 680,00	4 680,00	
11	K	230230001R00	Tlak. zkouška kanalizačního potrubí, a technická prohlídka	kpl	1,000	1 440,00	1 440,00	
D 99 Staveništní přesun hmot							7 200,00	
12	K	998276119R00	Přesun hmot, tr. vedení plast., přípl. dalších 5km	t	30,000	240,00	7 200,00	
D VN Vedlejší náklady							8 500,00	
13	K	005121020R	Zařízení staveniště	soubo	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01
14	K	005121020R.1	Kompletační činnosti	soubo	1,000	500,00	500,00	
15	K	005121020R.2	Provoz investora	soubo	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
16	K	005121020R.3	Rozpočtová rezerva	soubo	1,000	2 000,00	2 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie

Objekt:

SO 03 - Etapa 3 - Rekonstrukce kotelny

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27.05.2020

Zadavatel:

město České Budějovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vldox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov

IČ:

251 60 168

DIČ:

CZ251 60 168

Projektant:

MANE engl

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **513 539,18**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	513 539,18	21,00%	107 843,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK** **621 382,41**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie

Objekt: SO 03 - Etapa 3 - Rekonstrukce kotelny

Místo:
Zadavatel: město České Budějovice
Uchazeč: Vidox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov

Datum: 27.05.2020
Projektant: MANE engi
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	513 539,18
HSV - Práce a dodávky HSV	31 396,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 071,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 932,80
90 - Přípočty	7 500,00
97 - Prorážení otvorů	7 000,00
997 - Přesun sutě	3 354,90
998 - Přesun hmot	537,30
PSV - Práce a dodávky PSV	467 642,48
721 - Vnitřní kanalizace	32 940,00
723 - Vnitřní plynovod	417 264,00
771 - Podlahy z dlaždic	14 232,74
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 205,74
ON - Ostatní náklady	3 000,00
VN - Vedlejší náklady	11 500,00

SOUPIS PRACÍ

Slavba

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otylie

Objekt:

SO 03 - Etapa 3 - Rekonstrukce kotelny

Místo:

Datum: 27.05.2020

Zadavatel:

město České Budějovice

Projektant:

MANE engi

Uchazeč:

Vidox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							513 539,18	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				31 396,70	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				11 071,70	
1	K	612315111	Vápenná hladká omítka ryh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	2,250	1 090,00	2 452,50	CS ÚRS 2019 01
	WV		15*0.15		2,250			
2	K	612315422	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	36,760	200,00	7 352,00	CS ÚRS 2019 01
3	K	631312141	Doplnění ryh v dosavadních mazaninách betonem	m3	0,200	4 336,00	867,20	CS ÚRS 2019 01
	WV		rozstřem					
	WV		zapravení drážek		0,200			
	WV		5*0.2*0.2					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 932,80	
4	K	952901111	Vybíjení budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	7,700	100,00	770,00	CS ÚRS 2019 01
5	K	978013141	Očištění (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	36,760	30,00	1 162,80	CS ÚRS 2019 01
	WV		mě. 1.12					
	WV		3.4*3.3*2+2.4*2)		36,760			
D		90	Přípočty				7 500,00	
6	K	900 RT1	HZS. Práce pomocné	h	10,000	350,00	3 500,00	
7	K	900 RT1.1	HZS. Práce v tarifní třídě 4	h	10,000	400,00	4 000,00	
D		97	Prorážení otvorů				7 000,00	
8	K	971100021RAA	Prostupy konstrukcem, drážky ve zdvu	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	
D		997	Přesun sulě				3 354,90	
9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sulí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,162	480,00	557,76	CS ÚRS 2019 01
10	K	997013501	Odvoz sulí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,162	242,00	281,20	CS ÚRS 2019 01
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sulí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,430	18,00	313,74	CS ÚRS 2019 01
	WV		1.162*15. Přepočtené koeficientem množství		17,430			
12	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	1,573	1 400,00	2 202,20	CS ÚRS 2019 01
D		998	Přesun hmot				537,30	
13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,194	450,00	537,30	CS ÚRS 2019 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				467 642,48	
D		721	Vnitřní kanalizace				32 940,00	
14	K	721223592RT2	Podlahová gula vnitřní, včetně napojení odpadu, včetně montáže, bez izolační fólie	kus	1,000	2 028,00	2 028,00	
15	K	721223592RT2.1	Podlahová gula atriová, včetně napojení odpadu a montáže	kus	1,000	3 840,00	3 840,00	
16	K	131101201R00	Hloubení pažené rýhy do 2 m hl. do 100 m3	m3	12,000	468,00	5 616,00	
17	K	151101201R00	Zřízení a odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh do hl. 4 m	kpl	12,000	162,00	1 944,00	
18	K	831350012RA0	Kanalizace z trub PVC-KG DN/OD D 110 mm, včetně tvarovek a montáže	m	24,000	264,00	6 336,00	
19	K	831350012RA0.1	HT-PPs DN/OD 110, včetně tvarovek a montáže	kpl	15,000	264,00	3 960,00	
20	K	831350012RA0.2	Čistící kus PP-HT DN110, včetně montáže	kpl	2,000	228,00	456,00	
21	K	831350012RA0.3	Větrací hlavice HL DN110, včetně montáže	kpl	1,000	864,00	864,00	
22	K	866068150R00	Přemístění materiálu vodorovně	kpl	12,000	200,00	2 400,00	
23	K	460420301R00	Pískové lože pro uložení potrubí	kpl	3,000	950,00	2 850,00	
24	K	174101102R00	Zásyp rýhy	kpl	9,000	134,00	1 206,00	
25	K	721300922R00	Pročištění a kontrola stávajících vnitřních, hlavních svodů v zájmové části objektu	kpl	1,000	1 440,00	1 440,00	
D		723	Vnitřní plynovod				417 264,00	
26	K	48481574R	Připojení plynového kotle, včetně potřebných armel	sada	2,000	11 160,00	22 320,00	
27	K	48481574R.1	Připojení zásobníkového ohřevače, včetně potřebných	sada	1,000	12 000,00	12 000,00	
28	K	48481574R.2	Přesun a připojení plynového kotle, včetně potřebných	sada	1,000	18 000,00	18 000,00	
29	K	723120203R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20, včetně tvarovek a montáže	m	6,000	384,00	2 304,00	
30	K	723120202R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 15, včetně tvarovek a montáže	m	4,000	360,00	1 440,00	
31	K	734233111R00	Plynový kulový kohout, včetně montáže	kus	4,000	540,00	2 160,00	
32	K	230192024R00	Svařování, včetně potřebných technik	kpl	4,000	1 800,00	7 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	48411755R	Plynový kotel výkon 28 kW	kus	1,000	86 400,00	86 400,00	
34	K	48411755R	Plynový kotel výkon 28 kW	kus	2,000	86 400,00	172 800,00	
35	K	48411755R.1	Plynový zásobníkový ohřev vody 114 l	kus	1,000	86 400,00	86 400,00	
36	K	723261912R00	Zkouška pevnosti a těsnosti, a technické prohlídky plynovodního potrubí	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
37	K	31195201R	Kotvící a instalační materiál	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	
38	K	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	kpl	1,000	1 440,00	1 440,00	
D 771			Podlahy z dlaždic				14 232,74	
39	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	7,700	8,00	61,60	CS ÚRS 2019 01
40	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	7,700	30,00	231,00	CS ÚRS 2019 01
41	K	771151014	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa II 10 mm	m2	7,700	385,00	2 984,50	CS ÚRS 2019 01
42	K	771471B10	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných 2,4*2+3,3*2	m	11,400	25,00	285,00	CS ÚRS 2019 01
	ww				11,400			
43	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	11,400	83,00	946,20	CS ÚRS 2019 01
	ww				11,400			
44	K	771571B10	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	7,700	94,00	723,80	CS ÚRS 2019 01
	ww		mě. 1.12					
	ww		7,7		7,700			
45	K	771574111	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	7,700	580,00	4 468,00	CS ÚRS 2019 01
46	M	59761011	dlažba keramické štinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	9,724	350,00	3 403,40	CS ÚRS 2019 01
	ww		podlaha					
	ww		7,7		7,700			
	ww		sokl					
	ww		11,4*0,1		1,140			
	ww		Součet		8,840			
	ww		8,84*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		9,724			
47	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	11,400	31,00	353,40	CS ÚRS 2019 01
48	K	771591117	Podlahy spárování akrylem	m	11,400	50,00	570,00	CS ÚRS 2019 01
49	K	998771101	Přesun hmot (tonážní) pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,356	640,00	227,84	CS ÚRS 2019 01
D 784			Dokončovací práce - malby a lapely				3 205,74	
50	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	46,460	17,00	789,82	CS ÚRS 2019 01
	ww		39,76*7,7		46,460			
51	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře očištěných v místnostech do 3,80 m	m2	46,460	52,00	2 415,92	CS ÚRS 2019 01
D ON			Ostatní náklady				3 000,00	
52	K	1	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
D VN			Vedlejší náklady				11 500,00	
53	K	005121020R	Zařízení slaveniště	soúpo	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01
54	K	005121020R.1	Kompletační činnosti	soúpo	1,000	500,00	500,00	
55	K	005121020R.2	Provoz investora	soúpo	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
56	K	005121020R.3	Rozpočtová rezerva 8%	soúpo	1,000	5 000,00	5 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba:

Úpravy administrativní budovy Hřballova U sv. Otýlie

Objekt:

SO 04 - Etapa 4 - Vnitřní úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město České Budějovice

Uchazeč:

Vidox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov

Projektant:

MANE engi

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.05.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

251 60 168

DIČ:

CZ251 60 168

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 142 559,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 142 559,82	21,00%	239 937,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 382 497,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie

Objekt:

SO 04 - Etapa 4 - Vnitřní úpravy

Místo:

Datum:

27.05.2020

Zadavatel:

město České Budějovice

Projektant:

MANE engi

Uchazeč:

Vidox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 142 559,82

HSV - Práce a dodávky HSV

260 847,00

1 - Zemní práce	108,58
2 - Základy, zvláštní zakládání	1 592,81
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 734,50
4 - Vodorovné konstrukce	3 705,63
61 - Úpravy povrchů vnitřní	47 479,80
64 - Výplně otvorů	113 910,00
95 - Dokončovací kce na pozem.stav.	7 773,00
96 - Bourání konstrukcí	32 568,38
97 - Prorážení otvorů	42 487,20
99 - Staveništní přesun hmot	2 487,10

PSV - Práce a dodávky PSV

858 062,82

720 - Zdravotechnická instalace	25 764,00
722 - Vnitřní vodovod	43 634,00
725 - Zařizovací předměty	50 580,00
763 - Konstrukce suché výstavby	10 962,10
766 - Konstrukce truhlářské	164 822,00
767 - Konstrukce zámečnické	9 000,00
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	64 545,25
775 - Podlahy vlysové a parketové	53 888,76
776 - Podlahy povlakové	345 274,10
781 - Obklady keramické	43 278,25
784 - Malby	46 313,36

M - Práce a dodávky M

7 150,00

M21 - Elektromontáže	7 150,00
----------------------	----------

VN - Vedlejší náklady

16 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie

Objekt:

SO 04 - Etapa 4 - Vnitřní úpravy

Místo:

Datum:

27.05.2020

Zadavatel:

město České Budějovice

Projektant:

MANE engi

Uchazeč:

Vidox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 142 559,82	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				260 847,00	
D	1		Zemní práce				108,58	
1	K	131100010RAA	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna, do předepsaného profilu a směru v horninách tř. 1	m3	0,288	377,00	108,58	
D	2		Základy zvláštní zakládání				1 592,81	
2	K	584521111R00	Podsypaní pod základové konstrukce se ztuhněním, a urovnáním povrchu z kameniva hrubého frakce 1/6	m3	0,072	300,00	21,60	CS ÚRS 2019 01
3	K	273310010RA0	Základy z betonu železového tř. C 25/30, bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC)	m3	0,216	4 063,00	877,61	
4	K	272381221R00	Výztuž základů klenb z betonářské oceli 10216 (E)	t	0,017	40 800,00	693,80	CS ÚRS 2019 01
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				8 734,50	
5	K	310231055R	Zařídka otvorů ve zdivu nadzákladovém plochy do 4 m ² cihlami děrovanými třes P10 do P15 tl. 380 mm	m ²	3,900	1 690,00	6 591,00	
	vv				3,900			
6	K	317168053	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm	kus	4,000	492,00	1 968,00	CS ÚRS 2019 01
7	K	317998115	Teplná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrenu tl 100 mm	m	1,500	117,00	175,50	CS ÚRS 2019 01
D	4		Vodorovné konstrukce				3 705,63	
8	K	430321111R00	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového, stupně, schodiště, ramena, podesty tř. C 25/30	m3	0,432	3 915,00	1 691,28	CS ÚRS 2019 01
9	K	430361121R00	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 216	t	0,037	54 442,00	2 014,35	CS ÚRS 2019 01
D	61		Úpravy povrchů vnitřní				47 479,80	
10	K	813471411R00	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm, vodorovných konstrukcí stropů rovinných	m ²	77,730	135,00	10 493,55	
11	K	813471411R00.1	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm, svislých konstrukcí stěn	m ²	295,890	125,00	36 986,25	
D	64		Výplně otvorů				113 910,00	
12	K	842940010RAA	Dveře jednokřídlové 60/197, překlad, zárubeň, práh, dřevěné hladké člné	kus	4,000	11 381,00	45 584,00	
13	K	842940014RAA	Dveře jednokřídlové 80/197, překlad, zárubeň, práh, dřevěné hladké člné	kus	6,000	11 381,00	68 346,00	
D	95		Dokončovací kce na pozem.stav.				7 773,00	
14	K	952901111R00	Výběhání budov o výšce podlaží do 4 m	m ²	77,730	100,00	7 773,00	CS ÚRS 2019 01
D	96		Bourání konstrukcí				32 568,38	
15	K	965100011RA0	Bourání podlah ostatních bez podkladního lože, nebo mazaniny z dlaždic s jakoukoliv vnitřní spár	m ²	48,975	665,00	32 568,38	
D	97		Prorážení otvorů				42 487,20	
16	K	971100031RA0	Vybourání otvorů ve zdivu základovém	m3	2,000	3 800,00	7 600,00	
17	K	974200010RA0	Výsekání rýh pro vodiče v omítku vápenné, nebo vápencementové stěn, šířky do 50 mm	m	50,000	358,00	17 900,00	
18	K	974200010RA0.1	Výsekání rýh pro vodiče v omítku vápenné, nebo vápencementové stropů, šířky do 50 mm	m	30,000	358,00	10 740,00	
19	K	974200010RA0.2	Rezáni stávajících betonových mazanin, s vyzluzením hloubky přes 100 do 150 mm	m	7,800	822,00	6 247,20	
D	99		Slaveništní přesun hmot				2 487,10	
20	K	998011015R00	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	2,928	850,00	2 487,10	CS ÚRS 2019 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				858 062,82	
D	720		Zdravotnická instalace				25 764,00	
21	K	722171211R00	PE 100 RC SDR 11 40x3,7 mm (DN32), včetně montáže a tvarovek	m	5,000	276,00	1 380,00	
22	K	722172412R00	PPR PN16 (S3.2) 25x3,4 např syst. Ekoplastik, studená voda včetně montáže a tvarovek	m	20,000	198,00	3 960,00	
23	K	722172412R00.1	PPR PN20 (S2.5) 25x4,2 např syst. Ekoplastik, teplá voda včetně montáže a tvarovek	m	17,000	198,00	3 366,00	
24	K	722172412R00.2	PPR PN20 (S2.5) 20x3,5 např syst. Ekoplastik, cirkulace včetně montáže a tvarovek	m	17,000	198,00	3 162,00	
25	K	722172412R00.3	PPR PN16 (S3.2) 20x2,8 např syst. Ekoplastik, studená voda včetně montáže a tvarovek	m	4,000	188,00	744,00	
26	K	722172412R00.4	PPR PN20 (S2.5) 20x3,5 např syst. Ekoplastik, teplá voda včetně montáže a tvarovek	m	4,000	188,00	744,00	
27	K	723235111R00	Kulový kohout 3/4", (přp. kulový kohout s vypouštěním) včetně montáž	kus	6,000	408,00	2 448,00	
28	K	723235111R00.1	Vypouštěcí kulový kohout 5/4", včetně montáže	kus	1,000	300,00	300,00	
28	K	732421411R00	Cirkulační čerpadlo např. Wilo Star-Z 25/6, včetně montáže	soubor	1,000	7 068,00	7 068,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	28378001R	Teplná izolace tl. 20-30 min. ko =0,038W/mK	m	54,000	48,00	2 592,00	
D 722			Vnitřní vodovod				43 634,00	
31	K	722171211R00.1	PE 100 HC SDR 11 40x3.7 mm (DN32), včetně signalizačního vodiče, včetně montáže	m	15,000	294,00	4 410,00	
32	K	28655277R	Pas navrtávací - 100x5/4", včetně montáže	kpl	1,000	5 502,00	5 502,00	
33	K	722212330R00	Domovní šoupě se zemní soupravou DN32, včetně montáže	kpl	1,000	2 948,00	2 948,00	CS ÚRS 2019 01
34	K	722268111R00	Vodoměrná šachta min 120/90/150(+30 komínek), včetně poklopu d600mm a montáže	kpl	1,000	14 760,00	14 760,00	
35	K	722268111R00.1	Vodoměrná sestava (vodoměr Q3 - 4m3/h), včetně montáže	kpl	1,000	3 344,00	3 344,00	
36	K	974042532R00	Hloubení pažených rýh, společně v rámci kanalizace	m	15,000	234,00	3 510,00	CS ÚRS 2019 01
37	K	151101101R00	Zřízení a odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4 m - společně v rámci kanalizace	m2	10,000	162,00	1 620,00	CS ÚRS 2019 01
38	K	998721101R00	Přesun hmot, výšky do 6 m	t	1,000	680,00	680,00	CS ÚRS 2019 01
39	K	174201101R00	Pískové lože pro uložení potrubí, společně v rámci kanalizace	m3	5,000	950,00	4 750,00	CS ÚRS 2019 01
40	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, společně v rámci kanalizace	m3	5,000	134,00	670,00	CS ÚRS 2019 01
41	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí, Technická prohlídka	kpl	1,000	1 440,00	1 440,00	
D 725			Zafizovační předměty				50 580,00	
42	K	725017122R00	Keramické umyvadlo včetně baterie, včetně napojení odpadu a montáže	kus	2,000	3 840,00	7 680,00	
43	K	725823121R00	Sprcha, včetně baterie, napojení odpadu a montáže	kus	1,000	19 800,00	19 800,00	CS ÚRS 2019 01
44	K	725013131R00	Keramický klozet včetně nádržky, sedáčka, včetně napojení odpadu a montáže	kus	2,000	6 600,00	13 200,00	
45	K	725229106R00	Ostatní prvky plastové profily ukončovací, a dilatační lepené flexibilním lepidlem vanové	m	32,000	150,00	4 800,00	
46	K	725229106R00.1	Ostatní prvky plastové profily ukončovací, a dilatační lepené flexibilním lepidlem dilatační	m	10,000	150,00	1 500,00	
47	K	725229106R00.2	Ostatní prvky plastové profily ukončovací, a dilatační lepené flexibilním lepidlem stupňové	m	6,000	150,00	900,00	
48	K	725229106R00.3	Ostatní prvky plastové profily ukončovací, a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	18,000	150,00	2 700,00	
D 763			Konstrukce suché výstavby				10 962,10	
104	K	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 Tl 80 mm EI 30 Rw 45 dB	m2	12,900	770,00	9 933,00	CS ÚRS 2019 02
	W		3*(3,1+1,6)			14,100		
	W		-0,6*2			-1,200		
	W		Součet			12,900		
105	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	12,900	55,00	709,50	CS ÚRS 2019 02
108	K	763111718	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a silikonováním	m	4,700	68,00	319,60	CS ÚRS 2019 02
	W					4,700		
D 766			Konstrukce truhlářské				164 822,00	
49	K	766501	D+M dveřního kování vč. zámků	kus	10,000	317,00	3 170,00	
50	K	766642131	Montáž vstupních dveří dvojitých jednokřídlových bez nadsvětlníku včetně rámu do zdíva	kus	1,000	2 310,00	2 310,00	CS ÚRS 2019 01
	W		vstup					
	W		1			1,000		
51	M	61140058	dveře plastové vstupní jednokřídlové trojsklo	m2	2,000	9 541,00	19 082,00	CS ÚRS 2019 01
52	K	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kf. do 0,8 m	kus	10,000	440,00	4 400,00	
53	M	61162934	dveře vnitřní hladké laminované světlý plně TKH tl 700-900x1970mm dub	kus	10,000	4 688,00	46 880,00	CS ÚRS 2019 01
54	K	766900040RAA	Demontáž dveřních konstrukcí prahů, dveří jednokřídlových	m2	10,000	250,00	2 500,00	
55	K	766860016RA0	Montáž zárubní dveří jednokřídlových šířky 90 cm	kus	10,000	990,00	9 900,00	
56	K	766860016RA0.1	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů, dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	10,000	110,00	1 100,00	
57	K	766860016RA0.2	zárubně dřevěné zárubně rámové - masiv smrk, jedle, bez povrchové úpravy pro dveře jednokřídlové 80	kus	4,000	7 053,00	28 212,00	
58	K	766860016RA0.3	zárubně dřevěné zárubně rámové - masiv smrk, jedle, bez povrchové úpravy pro dveře jednokřídlové 80	kus	6,000	7 053,00	42 318,00	
59	K	766860016RA0.4	výrobky dřevěné doplňkové pro stavební otvory - , prahy dveřní dřevěné dubové, tl. 2 cm, délka 80	kus	4,000	495,00	1 980,00	
60	K	766860016RA0.5	výrobky dřevěné doplňkové pro stavební otvory - , prahy dveřní dřevěné dubové, tl. 2 cm, délka 80	kus	6,000	495,00	2 970,00	
D 767			Konstrukce zámečnické				9 000,00	
107	K	767501	D+M zábradlí schodiště - specifikace dle TZ	kus	1,000	9 000,00	9 000,00	
D 771			Podlahy z dlaždic a obklady				64 545,25	
61	K	771471011R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických, kladených do maltv rovných výšky do 65 mm	m	39,725	83,00	3 297,18	
62	K	597642000R	obkladačky a dlaždice keramické podlahy - RAKO, dlaždice formát 30 x 30 x 0,8 cm	m2	43,698	350,00	15 294,30	
63	K	597642000R.1	obkladačky a dlaždice keramické podlahy - RAKO, dlaždice formát 33,3 x 33,3 x 0,8 cm	m2	38,016	350,00	13 305,60	
64	K	771990010RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby	m2	34,560	234,00	8 087,04	
65	K	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	2,908	640,00	1 861,12	CS ÚRS 2019 01
66	K	776401800R00	Demontáž soklíků z dlaždic keramických, kladených do maltv rovných	m	39,725	25,00	993,13	
67	K	771212112R00	Montáž podlah z dlaždic keramických, kladených do maltv rezných nebo glazovaných hladký	m2	34,560	580,00	20 044,80	
68	K	998771101R00.1	Přesun hmot pro obklady keramické stanoveny, z hmotností přesunovaného materiálu	t	2,587	640,00	1 662,08	CS ÚRS 2019 01
D 775			Podlahy výšové a parketové				53 888,76	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
69	K	775411820R00	Demontáž lišt dřevěných, šroubovaných	m	45,826	33,00	1 512,26	CS ÚRS 2019 01
70	K	775413010R00	Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové, (soklové) dřevěné bez základního nátěru	m	45,826	55,00	2 520,43	
71	K	775511800R00	Demontáž podlah výškových lepených včetně lišt	m2	43,170	242,00	10 447,14	CS ÚRS 2019 01
72	K	775540001R00	Montáž podlah plovoucích z velikoplošných lamel, dřevovaných a laminovaných bez podložky	m2	43,170	165,00	7 123,05	
73	K	775540010RA0	podlahoviny dřevěné podlahy laminátové, PARADOR - CLASSIC	m2	49,646	385,00	19 113,71	
74	K	775540010RA0.1	Ostatní prvky pro plovoucí podlahy, montáž podložky vyrovnávací a tlumič	m2	43,170	33,00	1 424,61	
75	K	775540010RA0.2	podlahoviny dřevěné příslušenství k plovoucím, podlahám podložky 25 / 50 / 100 / 175 m2	m2	49,646	11,00	546,11	
76	K	775540010RA0.3	Ostatní prvky pro plovoucí podlahy, montáž parozábrany se samolepícím proužkem	m2	43,170	11,00	474,87	
77	K	775540010RA0.4	podlahoviny dřevěné příslušenství k plovoucím, podlahám podložky parozábrana Miraton na povrchu	m2	49,646	105,00	5 212,63	
78	K	998775101R00	Přesun hmot pro podlahy skládané, stanovený z hmotností přesunovaného materiálu	t	0,401	13 750,00	5 513,75	CS ÚRS 2019 01
D 776 Podlahy povlakové							345 274,10	
79	K	776521100R00	podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu, speciální soklové lišty - vyřahované PVC	m2	45,826	528,00	24 196,13	
80	K	776421100RU1	Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) zaklapnuté	m	9,300	55,00	511,50	
81	K	776976101R00	doplňky stavební kovové profily předčíslové, pro podlahové krytiny hliníkové profily	m	12,000	220,00	2 640,00	
82	K	776401800R00.1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	45,000	22,00	990,00	
83	K	776411000R00	Lepení podlahových soklíků pryžových	m	45,000	17,00	765,00	
84	K	28412251R	podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu, speciální soklové lišty - vyřahované PVC	m2	45,000	957,00	43 065,00	
85	K	776511810R00	Odstanění PVC a koberec lepených s podložkou	m2	295,890	242,00	71 605,38	
86	K	776521100R00.1	Montáž povlakových podlah plastových lepením, bez podkladu, pásů	m2	295,890	153,00	45 271,17	
87	K	28412251R.1	podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu, homogenní podlahová krytina	m2	295,890	528,00	156 229,92	
D 781 Obklady keramické							43 279,25	
88	K	781471106R00	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických, kladených do malty rezních nebo glazovaných	m2	48,975	62,00	3 036,45	
89	K	587642000R.1	obkladačky a dlaždice keramické podlahy - RAKO, dlaždice formát 33,3 x 33,3 x 0,8 cm	m2	53,873	350,00	18 855,55	
90	K	771980010RA0.1	Demontáž obkladů z dlaždic keramických, kladených do malty	m2	48,975	110,00	5 387,25	
91	K	63465120R	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem, na keramický obklad, plochy přes 1 m2	m2	2,000	3 000,00	6 000,00	
92	K	63465120R.1	zrcadla nemontovaná čírá, max rozměr tabule 3210 x 2250 mm tl. 3 mm	m2	2,000	5 000,00	10 000,00	
D 784 Malby							46 313,36	
93	K	784402801R00	Odstanění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	373,620	35,00	13 076,70	
94	K	784402801R00.1	Rozmývání podkladu po oškrábání malby, v místnostech, výšky do 3,80 m	m2	373,620	12,00	4 483,44	
95	K	784402801R00.2	Zakrytí nemalovaných ploch, včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	77,730	18,00	1 399,14	
96	K	784195112R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	81,617	56,00	4 570,55	
97	K	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	295,890	21,00	6 213,69	
98	K	784195222R00	Malba tekutá Primalex Plus, barva, 2 x	m2	295,890	56,00	16 569,84	
D M Práce a dodávky M							7 150,00	
D M21 Elektromontáže							7 150,00	
99	K	210060241R00	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení, celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy	kus	1,000	7 150,00	7 150,00	
D VN Vedlejší náklady							16 500,00	
100	K	005121020R	Zařízení stavenišť	Soubo	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01
101	K	005121020R.1	Kompletační činnosti	Soubo	1,000	500,00	500,00	
102	K	005121020R.2	Provoz investora	Soubo	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
103	K	005121020R.3	Rozpočtová rezerva	Soubo	1,000	10 000,00	10 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie

Objekt:

SO 05 - Etapa 5 - Výměna oken v části byt

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27.05.2020

Zadavatel:

město České Budějovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vidox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov

IČ:

251 60 168

DIČ:

CZ251 60 168

Projektant:

MANE engi

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **180 020,92**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	180 020,92	21,00%	37 804,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **217 825,31**
v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie

Objekt:

SO 05 - Etapa 5 - Výměna oken v části byt

Místo:

Datum:

27.05.2020

Zadavatel:

město České Budějovice

Projektant:

MANE engi

Uchazeč:

Vidox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	180 020,92
61 - Úpravy povrchů vnitřní	3 780,00
95 - Dokončovací kce na pozem.stav.	9 696,00
96 - Bourání konstrukci	1 393,02
97 - Prorážení otvorů	1 095,24
99 - Staveništní přesun hmot	18,90
HSV - Práce a dodávky HSV	432,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	432,54
766 - Konstrukce truhlářské	155 105,22
VN - Vedlejší náklady	8 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie

Objekt:

SO 05 - Etapa 5 - Výměna oken v části byt

Místo:

město České Budějovice

Datum:

27.05.2020

Zadavatel:

město České Budějovice

Projektant:

MANE engi

Uchazeč:

Vidox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							180 020,92	
D 61		Úpravy povrchů vnitřní					3 780,00	
1	K	612100020RAA	Začistění omltek kolem oken a dveří, podlah a obkladů	m	25,200	150,00	3 780,00	
D 95		Dokončovací kce na pozem.stav.					9 696,00	
2	K	952901111R00	Vyčistění budov a výšce podlaží do 4 m	m2	96,980	100,00	9 696,00	
D 96		Bourání konstrukcí					1 393,02	
3	K	968062247R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. nad 4 m2	m2	12,780	109,00	1 393,02	
D 97		Prorážení otvorů					1 095,24	
4	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km	t	0,601	242,00	145,44	
5	K	979091111R00.1	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku, P/platek k ceně za každý další 1,1m	t	6,100	18,00	109,80	
6	K	979081111R00.2	Poplatek za uložení stavebního odpadu, na skládce (skládkovně) ze skla	t	0,300	1 400,00	420,00	
7	K	979091111R00.3	Poplatek za uložení stavebního odpadu, na skládce (skládkovně) z plastických hmot	t	0,300	1 400,00	420,00	
D 99		Staveništní přesun hmot					18,90	
8	K	999021025R00	Přesun hmot, haly zděné, příplatek do 1km	t	0,042	450,00	18,90	
D HSV		Práce a dodávky HSV					432,54	
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					432,54	
9	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel do 1 m2	m2	1,620	267,00	432,54	CS ÚRS 2019 01
	vv		0,9*0,9*2		1,620			
D 766		Konstrukce truhlářské					155 105,22	
10	K	766822115	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdiava	m2	9,000	1 650,00	14 850,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		001 1200/1500 mm					
	vv		1,2*1,5*2		3,600			
	vv		003 1500/1500 mm					
	vv		1,5*1,5		2,250			
	vv		002 2100/1500 mm					
	vv		2,1*1,5		3,150			
	vv		Součet		9,000			
11	M	61140051	okno plastové otevíravé/sklapné dvojsklo přes plochu 1m2 do výš. 5m	m2	9,000	4 172,00	37 548,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		001 1200/1500 mm					
	vv		1,2*1,5*2		3,600			
	vv		003 1500/1500 mm					
	vv		1,5*1,5		2,250			
	vv		002 2100/1500 mm					
	vv		2,1*1,5		3,150			
	vv		Součet		9,000			
12	K	766822218	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiava	kus	2,000	1 320,00	2 640,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		doplněny okna do šířky 008 800/900 mm					
	vv		2		2,000			
13	M	61140049	okno plastové otevíravé/sklapné dvojsklo do plochy 1m2	m2	1,620	4 950,00	8 019,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		0,9*0,9*2		1,620			
14	K	766841131	Montáž vstupních dveří zdvojených jednokřídlových bez nadsvětliku včetně rámu do zdiava	kus	2,000	2 310,00	4 620,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		vstupní dveře D03 900/1970					
	vv		1		1,000			
	vv		vstupní dveře D02 900/2000					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		2,000			
15	M	61140057	dveře plastové vstupní jednokřídlové dvojsklo	m2	3,376	17 724,00	59 836,22	CS ÚRS 2019 01
	vv		0,8*1,97			1,576		
	vv		0,9*2			1,800		
	vv		Součet		3,376			
16	K	766690010RAB	Montáž parapetních desek, šířka 30 cm, délky do 1000 mm	kus	8,000	385,00	3 080,00	
17	K	766690010RAB.1	Montáž parapetních desek, šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1800 mm	kus	3,000	385,00	1 155,00	
18	K	766690010RAB.2	Montáž parapetních desek, šířky do 300 mm, délky přes 1800 do 2800 mm	kus	1,000	385,00	385,00	
19	K	766690010RAB.3	výšlasky z hmoty dřevotřískové a dřevotřískové, parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING	m	5,000	785,00	3 925,00	
20	K	766690010RAB.3	výšlasky z hmoty dřevotřískové a dřevotřískové, parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING	m	3,000	785,00	2 355,00	
21	K	766690010RAB.3	výšlasky z hmoty dřevotřískové a dřevotřískové, parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING	m	6,000	785,00	4 710,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	766690010RAB.3	výlisky z hmoty dřevoláknité a dřevotřískové, parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING	m	2.400	785,00	1 884,00	
23	K	766690010RAB.4	výlisky z hmoty dřevoláknité a dřevotřískové, parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING	kus	10.000	785,00	7 850,00	
24	K	999766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr.. výšky do 6 m	t	0.281	8 000,00	2 248,00	
D VN Vedlejší náklady							8 500,00	
25	K	005121010R	Zařízení staveniště	soúoo	1.000	5 000,00	5 000,00	
26	K	005121010R.1	Kompletační náklady	soúoo	1.000	500,00	500,00	
27	K	005121010R.2	Provoz investora	soúoo	1.000	1 000,00	1 000,00	
28	K	005121010R.3	Rozpočtová rezerva	soúoo	1.000	2 000,00	2 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy administrativní budovy Hřbitova U sv. Otýlie

Objekt:

SO 06 - Etapa 6 - Výměna dveří a výkladních skříní - prodejna

KSO:

Míslo:

CC-CZ:

Datum:

27.05.2020

Zadavatel:

město České Budějovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Viðox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov

IČ:

251 60 168

DIČ:

CZ251 60 168

Projektant:

MANE engi

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

355 668,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	355 668,29	21,00%	74 690,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

430 358,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie

Objekt:

SO 06 - Etapa 6 - Výměna dveří a výkladních skříní - prodejna

Místo:

Datum:

27.05.2020

Zadavatel:

město České Budějovice

Projektant:

MANE engi

Uchazeč:

Vidox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	355 668,29
61 - Úpravy povrchů vnitřní	14 494,20
95 - Dokončovací kce na pozem.stav.	14 435,00
96 - Bourání konstrukcí	11 873,48
97 - Prorážení otvorů	7 928,64
99 - Staveništní přesun hmot	58,05
HSV - Práce a dodávky HSV	4 345,08
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 480,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	865,08
766 - Konstrukce truhlářské	290 764,36
784 - Malby	2 269,48
VN - Vedlejší náklady	9 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie

Objekt:

SO 06 - Etapa 6 - Výměna dveří a výkladních skříní - prodejna

Místo:

Datum: 27.05.2020

Zadavatel:

město České Budějovice

Projektant:

MANE engi

Uchazeč:

Vidox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							355 668,29	
D		61	Úpravy povrchů vnitřní				14 494,20	
1	K	812100020RAA	Začištění omítek kolem oken a dveří, podlah a obkladů	m	96,828	150,00	14 494,20	
	WV		82,228+0,9*4		96,828			
D		95	Dokončovací kce na pozem.stav.				14 435,00	
2	K	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	144,350	100,00	14 435,00	
D		96	Bourání konstrukcí				11 873,48	
3	K	968082247R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. nad 4 m2	m2	108,931	109,00	11 873,48	
	WV		108,931		108,931			
D		97	Prorážení otvorů				7 928,64	
4	K	979081111R00	Odvoz sutí a vyloučení hmot na skládku do 1 km	t	5,120	242,00	1 239,04	
5	K	979081111R00.1	Odvoz sutí a vyloučení hmot na skládku, Připlátek k ceně za každý další 1 začátek 1 km	t	51,200	18,00	921,60	
6	K	979081111R00.2	Poplatek za uložení stavebního odpadu, na skládce (skládkovně) ze skla	t	2,060	1 400,00	2 884,00	
7	K	979081111R00.3	Poplatek za uložení stavebního odpadu, na skládce (skládkovně) z plastických hmot	t	2,060	1 400,00	2 884,00	
D		99	Staveništní přesun hmot				58,05	
8	K	998021025R00	Přesun hmot, haly zděné, připlátek do 1km	t	0,129	450,00	58,05	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 345,08	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				3 480,00	
9	K	310231055R	Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém plochy do 4 m2 cihlami děrovanými přes P10 do P15 tl.380 mm	m2	2,900	1 200,00	3 480,00	
	WV		dozdění parapetu					
	WV		1*2,9		2,900			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				865,08	
10	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídla pl.do 1.m2	m2	3,240	267,00	865,08	CS ÚRS 2019 01
	WV		0,9*0,9*4		3,240			
D		766	Konstrukce truhlářské				290 764,36	
11	K	768501501	D+M výkladce O07 2900/3500 mm - specifikace dle PD	kus	1,000	29 575,00	29 575,00	
12	K	768501502	D+M výkladce O04 1865/3200 mm z toho 2 ks se skládacím nadsvětlíkem - specifikace dle PD	kus	3,000	19 308,00	57 924,00	
13	K	768501503	D+M výkladce O05 1850/3200 mm - specifikace dle PD	kus	2,000	34 997,00	69 994,00	
14	K	768501504	D+M výkladce O08 1970/3200 mm seskládacím nadsvětlíkem - specifikace dle PD	kus	2,000	20 851,00	41 702,00	
15	K	768622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíracích s rámem do zdiva	kus	4,000	1 320,00	5 280,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		doplněny okna do atřita O08 900/900 mm					
	WV		4		4,000			
16	M	61140049	okno plastové otevíravé/sklapné dvojsklo do plochy 1m2	m2	3,240	5 357,00	17 356,68	CS ÚRS 2019 01
	WV		0,9*0,9*4		3,240			
17	K	766641142	Montáž balkonových dveří zdvojených jednokřídlových s díly a nadsvětlíkem včetně rámu do zdiva	kus	1,000	2 310,00	2 310,00	CS ÚRS 2019 02
18	M	61140063	dveře plastové vstupní jednokřídlové s bočním pevným dílem a nadsvětlíkem dvojsklo	m2	6,080	3 921,00	23 839,68	CS ÚRS 2019 02
	WV		1,9*3,2		6,080			
19	K	766690010RAB	Montáž parapetních desek, šířka 30 cm, délky do 1000 mm	kus	2,000	385,00	770,00	
20	K	766690010RAB.1	Montáž parapetních desek, šířky do 300 mm, délky přes 2600 mm	kus	1,000	385,00	385,00	
21	K	766690010RAB.1	Montáž parapetních desek, šířky do 300 mm, délky přes 2600 mm	kus	2,000	385,00	770,00	
22	K	766690010RAB.2	Montáž parapetních desek, šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	2,000	385,00	770,00	
23	K	766690010RAB.2	Montáž parapetních desek, šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	2,000	385,00	770,00	
24	K	766690010RAB.2	Montáž parapetních desek, šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	2,000	385,00	770,00	
25	K	766690010RAB.3	výšsky z hmoty dřevotřískové a dřevotřískové, parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING	m	2,000	785,00	1 570,00	
26	K	766690010RAB.3	výšsky z hmoty dřevotřískové a dřevotřískové, parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING	m	4,000	785,00	3 140,00	
27	K	766690010RAB.3	výšsky z hmoty dřevotřískové a dřevotřískové, parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING	m	4,000	785,00	3 140,00	
28	K	766690010RAB.3	výšsky z hmoty dřevotřískové a dřevotřískové, parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING	m	3,000	785,00	2 355,00	

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	768690010RAB.3	výlisky z hmoty dřevoláknité a dřevotřískové, parapety vnitřní dřevotřísková POSTFORMING	m	7,000	785,00	5 495,00	
30	K	768690010RAB.3	výlisky z hmoty dřevoláknité a dřevotřískové, parapety vnitřní dřevotřísková POSTFORMING	m	13,000	785,00	10 205,00	
31	K	768690010RAB.4	výlisky z hmoty dřevoláknité a dřevotřískové, parapety vnitřní dřevotřísková POSTFORMING	kus	11,000	785,00	8 635,00	
32	K	896766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,501	8 000,00	4 008,00	
D 784			Malby				2 269,48	
33	K	784450061RA0	Malby z malířských směsí otlěrůvzdorných za mokra, dvounásobné, bílé za mokra otlěrůvzdorné	m2	32,891	69,00	2 269,48	
D VN			Vedlejší náklady				9 500,00	
34	K	005121010R	Zařízení staveniště	Soubo	1,000	5 000,00	5 000,00	
35	K	005121010R.1	Kompletační náklady	Soubo	1,000	500,00	500,00	
36	K	005121010R.2	Provoz investora	Soubo	1,000	1 000,00	1 000,00	
37	K	005121010R.3	Rozpočtová rezerva	Soubo	1,000	3 000,00	3 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie

Objekt:

SO 07 - Etapa 7 - Elektroinstalace - kotelna a vnitřní úpravy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27.05.2020

Zadavatel:

město České Budějovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vidox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov

IČ:

DIČ:

251 60 168

CZ251 60 168

Projektant:

MANE engi

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				346 117,98
DPH základní snížená	Základ daně 346 117,98 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 72 684,78 0,00	
Cena s DPH	v CZK			418 802,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie

Objekt:

SO 07 - Etapa 7 - Elektroinstalace - kotelna a vnitřní úpravy

Místo:

Datum:

27.05.2020

Zadavatel:

město České Budějovice

Projektant:

MANE engi

Uchazeč:

Vídox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	346 117,98
210 - 01 - TRUBKY, CHRÁNIČKY, LIŠTY, ŽLABY A KANÁLY ELEKTRO	7 500,00
210 - 02 - Krabice, svorky, ocel. konstrukce	12 019,00
210 - 04 - Dodávka a montáž vodičů a kabelů do 1kV - POD OMÍTKU/PEVNĚ	34 494,00
210 - 07 - Dodávka a montáž vodičů a kabelů SLB a ostatních	7 842,00
210 - 08 - Ukončení vodičů, kabelů a spojky	3 168,00
210 - 09 - Dodávka, montáž a zapojení - ovladačů, vypínačů a zásuvek	24 354,00
210 - 11 - Dodávka, montáž a zapojení - el. přístroje OSTATNÍ	588,00
210 - 12 - Montáž a zapojení - ROZVADĚČE	12 122,00
210 - 13 - Kompletace, montáž a zapojení - OSVĚTLOVACÍ TĚLESA	54 009,00
210 - 14 - Dodávka, montáž a zapojení - HROMOSVOD A UZEMNĚNÍ	2 340,00
210 - 16 - Kompletace, montáž a zapojení - SLABOPROUDÝCH ZAŘÍZENÍ	26 018,00
210 - 17 - Montáž a zapojení - DODÁVEK popř. technologických zařízení	6 277,68
460 01 - - VYTYČOVÁNÍ TRAS	1 500,00
460 03 - - PŘÍPRAVNÉ TERÉNNÍ PRÁCE	5 600,00
460 20 - - Hlubní kabelových rýh ručně - vč urovnání dna	4 840,00
460 42 - - Kabelová lože vč. podsypu, zhutnění a urovnání	3 000,00
460 47 - - Provizorní zajištění inženýrských sítí, oddělení kabelů, výstr. folie	800,00
460 56 - - Zásyp kabelových rýh ručně - vč hutnění a urovnání povrchu	1 360,00
460 62 - - Úpravy terénu	700,00
460 65 - - Vozovky, chodníky a povrchy - vč dodávky materiálu	6 000,00
A8-1 - ROZVADĚČE	58 137,00
A8-2 - ZAŘÍZENÍ TOPNÁ (el. konvektory, ak. kamna, zářiče, el žebříky atp.)	3 941,00
Položka - DOPLŇKOVÉ NÁKLADY	45 658,00
PSV-A5: - Bourací a stavební práce -	STANOVENÍ PROCEN 23 850,30

SOUPIS PRACÍ

Slavba:

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie

Objekt:

SO 07 - Etapa 7 - Elektroinstalace - kotlina a vnitřní úpravy

Místo:

Datum: 27.05.2020

Zadavatel:

město České Budějovice

Projektant:

MANE engi

Uchazeč:

Vidox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							346 117,98	
D		210 - 01	TRUBKY, CHRÁNIČKY, LIŠTY, ŽLABY A KANÁLY ELEKTRO				7 500,00	
1	K	1001	Dodávka a montáž trubek EI - pod omítkou, plastové OHĚBNĚ např. MONOELEX 320N, PVC, D20	m	150,000	50,00	7 500,00	
D		210 - 02	Krabice, svorky, ocel. konstrukce				12 019,00	
2	K	2001	Přip. hl pospojování EPS 2 - s krytem	ks	1,000	422,00	422,00	
3	K	2002	Kr. pod omítku KU68/1	ks	57,000	133,00	7 581,00	
4	K	2003	Kr. pod omítku KU68/3 s víčkem a svorkovnicí	ks	14,000	198,00	2 744,00	
5	K	2004	Kr. pod omítku KR97 s víčkem a svorkovnicí	ks	8,000	159,00	1 272,00	
D		210 - 04	Dodávka a montáž vodičů a kabelů do 1kV - POD OMÍTKU/PEVNĚ				34 494,00	
6	K	4001	CYY, CYA - 4 mm ²	m	18,000	34,00	612,00	
7	K	4002	CYY, CYA - 10 mm ²	m	89,000	48,00	4 272,00	
8	K	4003	CYKY 2 x 1,5 mm ²	m	100,000	33,00	3 300,00	
9	K	4004	CYKY 3 x 1,5 mm ²	m	254,000	36,00	9 144,00	
10	K	4005	CYKY 3 x 2,5 mm ²	m	186,000	45,00	8 370,00	
11	K	4006	CYKY 4 x 1,5 mm ²	m	40,000	42,00	1 680,00	
12	K	4007	CYKY 4 x 10 mm ²	m	41,000	132,00	5 412,00	
13	K	4008	CYKY 5 x 1,5 mm ²	m	15,000	44,00	660,00	
14	K	4009	CYKY 5 x 2,5 mm ²	m	18,000	58,00	1 044,00	
D		210 - 07	Dodávka a montáž vodičů a kabelů SLB a ostatních				7 842,00	
15	K	7001	SYKFY 3x2x0.5 napojení na MTS O2	m	42,000	28,00	1 176,00	
16	K	7002	Kabeláž pro videotelefony	m	38,000	30,00	1 140,00	
17	K	7003	Belden UTP cat.5e - lanko	m	158,000	27,00	4 266,00	
18	K	7004	Šňůra CGSG	m	15,000	84,00	1 260,00	
D		210 - 08	Ukončení vodičů, kabelů a spojky				3 168,00	
19	K	8001	Ukončení vodičů s označením a zapojením - rozvaděč, el. přístroj	ks	44,000	72,00	3 168,00	
D		210 - 09	Dodávka, montáž a zapojení - ovladačů, vypínačů a zásuvek				24 354,00	
20	K	9001	Spínač např. TANGO - bezšroubový spoj, zapojení fáz. 1	ks	4,000	239,00	956,00	
21	K	9002	Dvoupólový vypínač kotlů	ks	3,000	315,00	945,00	
22	K	9003	Spínač např. TANGO - bezšroubový spoj, zapojení fáz. 5	ks	3,000	298,00	894,00	
23	K	9004	Spínač např. TANGO - bezšroubový spoj, zapojení fáz. 7	ks	1,000	319,00	319,00	
24	K	9005	Spínač např. TANGO - SPORÁKOVÁ KOMBINACE	ks	1,000	561,00	561,00	
25	K	9006	Zásuvka např. TANGO jednonásobná 230/16A vč. výceráměčku	ks	28,000	268,00	8 916,00	
26	K	9007	Zásuvka např. TANGO dvojnásobná 230/16A (1x45°)	ks	11,000	313,00	3 443,00	
27	K	9008	Zásuvka např. TANGO jednonásobná 230/16A s přečíslovanou ochranou	ks	2,000	794,00	1 588,00	
28	K	9009	Datová zásuvka 2 x RJ45, např. TANGO	ks	6,000	618,00	3 708,00	
29	K	9010	STOP tlačítko pod sklem	ks	1,000	977,00	977,00	
30	K	9011	Snímač pohybu osob - kužel snímání - TANGO - reléový	ks	3,000	1 349,00	4 047,00	
D		210 - 11	Dodávka, montáž a zapojení - el. přístroje OSTATNÍ				588,00	
31	K	11 001	Autonomní koutové čidlo	ks	1,000	588,00	588,00	
D		210 - 12	Montáž a zapojení - ROZVADĚČE				12 122,00	
32	K	12 001	Rozvodnice OCEP / PLAST - běžné provedení	ks	2,000	6 061,00	12 122,00	
D		210 - 13	Kompletace, montáž a zapojení - OSVĚTLOVACÍ TĚLESA				54 009,00	
33	K	13 001	Stropní závěsné LED svítidlo (27W, 3000lm) s leštěnou mlíčkou, IP20	ks	10,000	2 119,00	21 190,00	
34	K	13 002	Stropní zář. Světlo 1 x 28W, IP66	ks	2,000	1 078,00	2 156,00	
35	K	13 003	Nástěn. a stropní světlo s VF čidlem, 1xE27 + úspor. zdroj, IP54	ks	2,000	1 087,00	2 174,00	
36	K	13 004	Kuch. světlo s vypínačem pod skříňkou, IPx4 třídy II.	ks	1,000	1 419,00	1 419,00	
37	K	13 005	Stropní světlo, E27 + úspor. zdroj IP20	ks	2,000	1 182,00	2 364,00	
38	K	13 006	Stropní světlo, 2 x E27 + úspor. zdroj IP20	ks	2,000	1 328,00	2 656,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	13 007	Stropní/nástěnné světlo, s integrovaným PIR čidlem, E27 + úspor. zdroj IP20	ks	5,000	1 087,00	5 435,00	
40	K	13 008	Koupeľnové světlo nad umyvadlo, 2x E14, IPx4	ks	1,000	1 137,00	1 137,00	
41	K	13 009	Koupeľnové světlo stropní, 1x E27, IPx4 (2 ks à 800,- Kč)	ks	2,000	1 205,00	2 410,00	
42	K	13 010	Nouzové světlo 18W/60minut. IP20, IP20	ks	4,000	3 267,00	13 068,00	
D 210 - 14 Dodávka, montáž a zapojení - HROMOSVOD A UZEMNĚNÍ							2 340,00	
43	K	14 001	Vodič - FeZn 10mm - pevně ložený	m	24,000	79,00	1 896,00	
44	K	14 002	Svorky hromosvodové - SP	ks	1,000	122,00	122,00	
45	K	14 003	Svorky hromosvodové - SR	ks	2,000	161,00	322,00	
D 210 - 16 Kompletace, montáž a zapojení - SLABOPROUDÝCH ZAŘÍZENÍ							26 018,00	
46	K	16 001	Montáž a zapojení zvonkového videotabla - 3 tlačítka	ks	1,000	5 099,00	5 099,00	
47	K	16 002	Montáž a zapojení elektrického zámku	ks	1,000	2 078,00	2 078,00	
48	K	16 003	Montáž rozbočovače anapajče posilujícího	ks	1,000	2 583,00	2 583,00	
49	K	16 004	Montáž a zapojení domácího telefonu - videotelefonu	ks	3,000	2 580,00	7 740,00	
50	K	16 005	Ankerní stožár - na hřeben, síťechu rovnou	ks	1,000	5 381,00	5 381,00	
51	K	16 006	Dodávka a montáž antén (dle měření signálu - DATA)	ks	1,000	3 137,00	3 137,00	
D 210 - 17 Montáž a zapojení - DODÁVEK popř. technologických zařízení							6 277,68	
52	K	17 001	Montáž a zapojení elektrických žebříků, sušičů ručnic, infrazářičů	ks	1,000	319,00	319,00	
53	K	17 002	Zapojení bílého zboží - el. sporák, digestoř, boiler apod.	ks	8,000	415,00	3 320,00	
54	K	B	Práce pomocné a výše nespecifikované (%) + prostřih a pomocný materiál (%)	%	0,060	43 978,00	2 638,68	
D 460 01 - VYTÝČOVÁNÍ TRAS							1 500,00	
55	K	0 008	Vytýčení stávajících inž. sítí - zastavěný prostor	km	0,050	30 000,00	1 500,00	
D 460 03 - PŘÍPRAVNÉ TERÉNNÍ PRÁCE							5 600,00	
58	K	0 012	Odstranění krytu komunikace	m2	8,000	700,00	5 600,00	
D 460 20 - Hloubní kabelových rýh ručně - vč urovnání dna							4 840,00	
57	K	0 005	š. do 35cm, HLOUBKY 50cm - HORNINA tř. 3	m	20,000	242,00	4 840,00	
D 460 42 - Kabelová lože vč. podsypu, zhutnění a urovnání							3 000,00	
58	K	0 003	Lože z prohozeného výkopku (zemlný) - 10 cm	m	20,000	150,00	3 000,00	
D 460 47 - Provizorní zajištění inženýrských sítí, oddělení kabelů, výstr. folie							800,00	
59	K	0 002	Kabelů a potrubí při křížení	kus	4,000	200,00	800,00	
D 460 56 - Zásyp kabelových rýh ručně - vč hutnění a urovnání povrchu							1 360,00	
60	K	0 005.1	š. do 35cm, HLOUBKY 50cm - HORNINA tř. 3	m	20,000	68,00	1 360,00	
D 460 62 - Úpravy terénu							700,00	
61	K	0 003.1	Provizorní úprava terénu do tř. 4	m2	10,000	70,00	700,00	
D 460 65 - Vozovky, chodníky a povrchy - vč dodávky materiálu							6 000,00	
62	K	0 007	Provizorní kladení dlažby, kostek	m2	10,000	600,00	6 000,00	
D A8-1 ROZVADĚČE							58 137,00	
63	K	100	Rozvaděč RP02	ks	1,000	23 127,00	23 127,00	
64	K	101	Rack- skříň vč. výstroje	ks	1,000	13 184,00	13 184,00	
65	K	102	Úprava RH - jistič + úpravy	ks	1,000	6 049,00	6 049,00	
66	K	103	Rozvaděč RK- kotelna	ks	1,000	15 777,00	15 777,00	
D A8-2 ZAŘÍZENÍ TOPNÁ (el. konvektory, ak. kamna, zářiče, el žebříky atp.)							3 941,00	
67	K	201	Koupeľnový elektrický žebřík vč. regulátoru teplot, š. 450mm/300W	ks	1,000	3 941,00	3 941,00	
D Položka DOPLŇKOVÉ NÁKLADY							45 658,00	
68	K	C1	Vytýčení stávajících vedení ve stavbě + bezproudí + DEMONTÁŽE	hod	32,000	275,00	8 800,00	
69	K	C2	Doplnění PD + výkresy skutečného provedení (z celk. ceny viz. I. A9)	hod	16,000	715,00	11 440,00	
70	K	C3	Spolupráce s ostatními řemesly (např. topná zkouška, Ú.T. a VZT apod.)	hod	14,000	495,00	6 930,00	
71	K	C4	Závěrečné zkoušky a měření (např. měření osvětlenosti, kol. stavu, výš. prac. apod.)	hod	4,000	495,00	1 980,00	
72	K	C5	Mechanismy (zdvih plošina, pojízdné lešení, atp.)	hod	0,000		0,00	
73	K	C6	Příhláška popř. jednání se správci sítí včetně dist. sítě NN (z celk. ceny viz. I. A9)	hod	0,000		0,00	
74	K	C7	Výchozí revize + dozor IT + řídicí služba (z celk. ceny viz. I. A9)	hod	20,000	495,00	9 900,00	
75	K	C8	Ostatní (pomocné práce jiné nespecifikované - např. úklidové práce atp.)	hod	16,000	413,00	6 608,00	
D PSV-A5: Bourací a stavební práce - STANOVENÍ PÍ							23 850,30	
76	K	D	Základ pro výpočet - cena ELEKTROMONTÁŽI /A6+A7 / (bez dodávek) :	%	0,100	238 503,00	23 850,30	